Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 300/18

ASSUNTO:  Documentos Despesa

Odivelas, 6 de dezembro de 2018

Exmos.  Senhores,

Vimos por este meio informar que só serão elegíveis, para efeitos de pagamento, os documentos

de despesa referentes ao ano de 2018 que derem entrada nos Serviços da Federação Portuguesa

de Judo (FPJ), impreterivelmente, até às 16:00 horas do dia 04 de janeiro de 2019.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Distribuição:

- Treinadores Seleções
- Gabinete Técnico
- Gabinete Médico
- Atividades
- Atletas Seleções
- Árbitros
- Fornecedores

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/